АДМИНИСТРАЦИЯ КУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2020 г.	№198
ст-ца Кущевская

Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков
по улице Советской, станицы Кущевской, Кущевского района

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ           «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с неоднократным обращением жителей улицы Советской и в целях обеспечения безопасности дорожного движения, организации дорожного движения на улицах и дорогах, Кущевского  сельского поселения, а также в целях обеспечения бесперебойной работы транспорта скорой помощи ГБУЗ «Кущевская ЦРБ» МЗ КК                               п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести ограничения на стояку автомобильных транспортных средств по ул. Советской от домовладения № 1 до домовладения № 7, а также по       ул. Советской от домовладения № 4 до пересечения с пер. им. Б.Е. Москвича.
3. Утвердить схему дислокации дорожных знаков 3.27 по улице Советской, станицы Кущевской согласно приложению.
4. При изменении «Проекта организации дорожного движения» на дорогах (улицах) станицы Кущевской, внести изменения по дислокации дорожных знаков по ул. Советской, станицы Кущевской.
5. Общему отделу (Кравченко) администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района обнародовать настоящее постановление.
6.  Отделу по вопросам благоустройства, малого бизнеса, имущественно-земельных отношений (Григорьев)  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кущевского сельского поселения Кущевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кущевского сельского поселения Кущевского района.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Кущевского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения Кущевского района             		   		              Е.М. Фирсов